SCRIPTA

Numéro Scripta : 3354

Auteur(s) : Guillaume, Ponthieu (comte)

Bénéficiaire(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1222, mars

Lieu d'émission : Abbeville

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume, comte de Ponthieu, notifie l'accord fait avec le roi de France sur la forêt de Mouflers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 225, p. 35.

Texte établi d'après a

Willelmus comes Pontivi et Mosterolii, omnibus presentem paginam inspecturis, salutem et dilectionem. Noverit universitas vestra quod, super contentione, que vertebatur inter dominum Regem ex una parte et nos ex altera, super foresta de Moufleriis, talis fuit facta compositio, quod dominus Rex habet medietatem jam dicte foreste ex parte Albemalle, et nos debemus habere alteram medietatem ex parte Arguelii, tali conditione quod nos debemus garantizare partem domini Regis de predicta foresta de villa et de hominibus de Arguelyo et de leproseria de Quercu, et de Angerranno de Sancto Albino, et de Galtero de Fontanis, et de domino de Senardiponte, clamentibus (sic), usuarium in eadem foresta et de omnibus illis qui de feodo nostro sunt, qui in predicta foresta usuarium possunt clamare neque interrogare. Dominus autem rex debet partem nostram de cadem foresta garantizare de abbate Albemalle et de omnibus illis qui de feodo suo sunt, qui in eadem foresta usuarium possunt clamare neque interrogare. Actum apud Abbevillam in Ponticio, anno gratie M° CC° XXI°, mense Marcio.